Администрация

Кавалерского сельского поселения

Егорлыкского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«17» февраля 2023 г.                  № 26                           х. Кавалерский
Об утверждении перечня объектов
муниципального имущества,
в отношении которых возможно
заключение концессионных соглашений

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 №115-ФЗ «О концессионных соглашениях», п. 3 ч.1 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также Устава муниципального образования «Кавалерское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень объектов муниципального имущества, в отношении которых возможно заключение концессионных соглашений, согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Кавалерского сельского поселения в сети «Интернет».
3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Кавалерского сельского поселения                                         Д.Г. Хаустов

Приложение

 УТВЕРЖДАЮ:

Глава администрации

                                                                             Кавалерского

                                                                                        сельского поселения

                                                                          Д.Г. Хаустов
	№ п/п
	Наиме​нование соору​жения
	Место​поло​жение
	Кадастровый номер
	Протяженность, м.

	1
	Плотина земляная протяженностью 185м инв. № 5001
	Ростовская обл., р-н Егорлыкский, х. Березовский, р. Терноватая, 800 м по направлению на  юго-восток от ул. Дубинец, 82.
	61:10:0600013:0:6
	185

	2
	ГТС № 7
	Ростовская обл., р-н Егорлыкский, х. Кавалерский,  на реке Кавалерка, на территории х. Кавалерский
	61:10:0600013:0:1
	108

	3
	ГТС № 19
	Ростовская обл., р-н Егорлыкский, х. Березовский, балка Терноватая по реке Плоская в 1 км от х. Березовский
	61:10:0600013:0:58
	290

	4
	ГТС № 23
	Ростовская обл., р-н Егорлыкский, х. Березовский, балка Песчаная в 1,5 км к северо-западу от х. Березовский
	61:10:0600013:0:2
	189

	5
	Плотина № 1
	Ростовская обл., р-н Егорлыкский, СПК им. Кирова, река Кавалерка, 450 м на север от х. Березовский
	61:10:0600013:0:3
	184

	6
	Плотина земляная протяженностью 189м инв. № 5002
	Ростовская обл., р-н Егорлыкский, х. Березовский, р. Терноватая, 200 м по направлению на  юго-запад от ул. Дубинец,
д. 2
	61:10:0600013:0:7
	189

	7
	Плотина земляная
	Ростовская обл., р-н Егорлыкский, х. Кавалерский, р. Кавалерка, 60 м по направлению на юг от ул.
Кирова,  д. 3
	61:10:0600013:0:168
	236

	8
	Плотина земляная
	Ростовская обл., р-н Егорлыкский, х. Кавалерский, р. Кавалерка, 90 м по направлению на север от ул. Комсомольская, д. 62
	61:10:0600013:0:185
	205

	9
	Плотина земляная
	Ростовская обл., р-н Егорлыкский, х. Кавалерский, р. Кавалерка, 100 м по направлению на север от ул. Комсомольская, д. 130
	61:10:0600013:0:169
	200

	10
	Плотина земляная
	Ростовская обл., р-н Егорлыкский, х. Кавалерский, р. Кавалерка, 160 м. по направлению на север от ул. Мартыненко, д. 156
	61:10:0600013:0:64
	190

	11
	Плотина земляная
	Ростовская обл., р-н Егорлыкский, х. Кавалерский, р. Кавалерка, 100 м по направлению на север от ул. Сидельникова, д. 2
	61:10:0600013:0:63
	140

	12
	Плотина земляная
	Ростовская обл., р-н Егорлыкский, х. Кавалерский, р. Кавалерка, 100 м по направлению на север от ул. Сидельникова, д. 88
	61:10:0600013:0:166
	143

	13
	Плотина земляная
	Ростовская обл., р-н Егорлыкский, х. Кавалерский, р Кавалерка, 150 м по направлению на  юг от ул. Советская,  д. 1
	61:10:0600013:0:170
	175

	14
	ГТС № 5006
	Ростовская обл., р-н Егорлыкский, х. Кавалерский, р Кавалерка, р. Кавалерка, 4000 м по направлению на запад от ул. Южная, д. 2
	61:10:0600013:0:5
	146.1

	15
	Плотина земляная
	Ростовская обл., р-н Егорлыкский, х. Кавалерский, р Кавалерка, 50 м по направлению на север от ул. Южная, д. 46
	61:10:0600013:0:167
	140

	16
	Плотина земляная
	Ростовская обл., р-н Егорлыкский, х. Кавалерский, р. Кавалерка, 1000 м по направлению на восток от ул. Советская, д. 81
	61:10:0600013:0:8
	230

	17
	ГТС (плотина)
	Ростовская обл., р-н Егорлыкский, х. Березовский, балка Терноватая, по реке Плоская к северо-востоку от х. Березовский
	61:10:0600013:0:15
	135